Ne

n/n damunms, ivis,, OTUuecTBO.

JonmkHoCcTb

1. Kathegpa akylepctBa u ruHekonormm Ne 1

1 Monoga flapuca CypeHoBHa HoueHt
2 [3ailiHykoB Tumyp
ContaHosuy AoueHT
3 Tarnoesa Jlelina HogaposHa [JoueHt
4 [13aroeBa 3apuHa JIeoHUAOBHA ACCUCTEHT
2. Kathegpa akywepctsa u ruHekosnornm Ne 2
Uenbanesa Anga
5
AMypXaHOBHa Aouent
6 Mnnesa Avma NybeeBHa ACCUCTEHT
7 TomaeBa KpuctuHa AcCHCTEHT

'ypamoBHa

BY.'-XAr
T s
(]_) ©“
cC E
(5]
|_
(&) th
o
§ T
I
i d
K.M.H. | JOLEHT
KMH. | [OuUeHT
K.M.H.
K.M.H.
K.M.H.
K.M.H.

3. Kathegpa aHaToOMMKM YenoBeKa ¢ Tonorpadunyeckoi

bypaeBa 3apuHa CapmaToBHa JoueHT
Canbvesa benna
ACCUCTEHT
TamepnaHoBHa
[Junbrposa AHHa 2nb6pYcoBHa ACCUCTEHT
CanbueB CocnaH bekoBuy AccUCTeHT
ACCUCTEHT

KopHaeBa Bepa HukonaesHa

K.M.H.

[OLEHT

4. Kathegpa aHecTe3nonornmn, peaHnMaumm n MHTEHCMBHOM Tepanuu

Bectaes "eopruii N'vBreBnY JoueHT
[Joes [leHuc MNeTposuny AccucTeHT
Kanoesa CseT/iaHa
AcCUCTEHT

KoHCTaHTMHOBHA
5. Kadegpa 61M010rMn 1 rucTonornm

[3axoBa ManvHa Ay3bueBHa foueHT
Tabonosa Jlrogmuna
JoueHT
CemeHoBHa
I"mpeesa Slrogmnna CrapLumii
AnekcaHpoBHa nperogasaresib
AcCUCTEHT

Kaznoxosa CeeTnaHa AHOBHa

. Kathegpa 6monornyeckon xmmmm

JlonaeBa AHXena

o JoueHT
TanMypa3oBHa

K.M.H.

K.M.H.

K.M.H.

K.M.H.

JOLEHT

[OLEHT

COI'JIACOBAHO:
dIre0Y BO COIrMA

ip/t. Poccum
O. Pemun3os
_ VioHs r
TOK- 98 \\1
W / para
| V OKOHYaHwUs
" B, 3aHATOCTU Cpoka
) TPYZ0BOro
Jorosopa
/OCHOBHOE MecTo
1.00/ 0a6oTH! 31.08.2023
OCHOBHOE MecTo
1,00
Iy 31.08.2023
OCHOBHOE MecTO
1,00
, baBoTH! 31.08.2023
OCHOBHOE MecTo
1,00
ba6oTH! 31.08.2023
OCHOBHOE MECTO
1,00
, baBoTh 31.08.2023
OCHOBHOE MeCTOo
0,50 paGoThl 31.08.2023
OCHOBHOE MECTO
075 baBoTh 31.08.2023
aHaTOMMEN 1 onepaTUBHON XMpyprueii
OCHOBHOE MECTO  5) 10 593
paboThI
OCHOBHOE MECTO o) 10 5192
paboThI
OCHOBHOE MECTO 51 19 5193
paboTbl
OCHOBHOE MECTO 51 10 5193
paboThl
OCHOBHOE MecTo 31.08.2023
paboThI
OCHOBHOE MECTO 51 10 593
paboThl
OCHOBHOE MECTO 51 45 5903
paboThl
BHeLuHee 31.08.2023
COBMeCTUTENbCTBO
OCHOBHOE MecTo 31.08.2023
paboThl
OCHOBHOE MECTO 54 g 50103
paboTbl
OCHOBHOE MECTO 31 4 5103
paboTbl
OCHOBHOE MECTO 54 13 5103
paboThl
OCHOBHOE MECTO 51 45 5903

paboThbl
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31
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Mnnesa Anb6uHa BoprcoBHa

Kynaesa VpuHa OnerosHa

KaiiTykoBa [j3epacca

MropbesHa
bouuesa Buktopua
XapsmbaTpoBHa

MepoeBa HaHa CnapTakoBHa

[3ebucosa EneHa ApLuakoBHa

XeTaryposa 3a/iMHa
AcnaHbekoBHa

[3nnesa PernHa BanepbeBHa

MegoeBa AnbbuHa
AHaTONbeBHA
AHTOHUWaAN VnoHa
BnagmmupoBsHa
Cnoxosa Hanpga
KacnonaToBHa
Anberosa 3apvHa
Axcap6eKkoBHa

Lla6onosa 3emcupa
TaTtapueBHa

Kycosa Anna bopucosHa

KuoeBa CseTnaHa ArybeesHa

XyTueBa flapuca MuxaiinosHa

Kouoesa OnaHHa
TalimypasoBHa

bypaynn HvuHa HnkonaesHa

LlarapaeBa 3apema
[XemanvesHa

[3ykaeBa 3apema
3aypbeKoBHa

KynoBa >KaHHa AnekceeBHa
3aranosa [nHa CepreesHa

Kynaesa Hatanbsa OnerosHa

Annkoa CseTnaHa
Ka3b6ekoBHa

AKceHoBa VprHa 3aBypoBHa

PaHtok Jlapuca "'eHHafneBHa

JoueHT

CrapLumii
npenopgasatesb

ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

7. Kadegpa BHYTpPeEHHUX 60/1e3Hein Ne 1

JoueHT

JoueHT

ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

8. Kathegpa BHYTpeHHUX 60n1e3Hel Ne 2

JoueHT

JoueHT

9. Katheapa BHYTpeHHUX 60ne3Heid Ne 3

JoueHT

JoueHT

JoueHT

JoueHT

ACCUCTEHT

10. Kadhegpa BHYTpeHHUX 601e3Hein Ne 4

JoueHT

JoueHT

JoueHT

ACCUCTEHT

11. Kadeapa BHYTpeHHUX 60/1e3HeNn Ne 5

Mpodeccop

JoueHT

JoueHT

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

O.H.

K.H.

K.H.

[OLEHT

[OLEHT

JOLEHT

[OLEHT

[OLEHT

[OLEHT

JOLEHT

[OLEHT

[OLEHT

0,50

1,00

1,00

0,50

1,00

0,50

0,50

1,00

0,50

1,00

1,00

0,50

1,00

1,00

1,00

1,00

0,25

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,50

1,00

0,50

1,00

BHyTpeHHee
COBMECTUTE/NLCTBO
OCHOBHOE MECTO
paboTbl
OCHOBHOE MEcTo
paboThbl
OCHOBHOE MecTo
paboTbl
OCHOBHOE MECTO
paboTbl
BHellHee
COBMECTUTENbCTBO
BHyTpeHHee
COBMECTUTENbCTBO
OCHOBHOE MEecTo
paboTbl

BHyTpeHHee
COBMECTUTENbCTBO
OCHOBHOE MECTO
paboTbl
OCHOBHOE MeCTO
paboThbl
BHellHee
COBMECTUTENLCTBO

OCHOBHOE MEecTo
paboTbl
OCHOBHOE MecTo
paboTbl

OCHOBHOE MECTO
paboThbl
OCHOBHOE MEecTo
paboThbl
BHellHee
COBMECTUTENLCTBO
OCHOBHOE MecTo
paboThbl
OCHOBHOE MECTo
paboThbI

OCHOBHOE MECTo
paboTbl
OCHOBHOE MEecTo
paboTbl
OcCHOBHOE MecTo
paboThbl
BHellHee
COBMECTUTENLCTBO

OCHOBHOE MecTo
paboTbl
BHyTpeHHee
COBMECTUTENBbCTBO
OCHOBHOE MEcTo
paboTbl

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023
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99

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

TaaTtaesa [lnaHa $1KoBneBHa

'wronaesa flapuca
BnagumumnposHa
Linpnxosa AHxena
CraHucnaBoBHa
byTaes AnekcaHap
Kas6ekoBuy

benvkosa 3anvHa ®efopoBHa

[>xaHaeB Bayecnas

dennkcosny

LlapyeBa MaguHa CocnaHoBHa

basposa daTtuma
BnagmMmumposHa

Anberosa benna 3aHX0TOBHa

KapsieBa CBeT/aHa
KOHCTaHTMHOBHA

"yccoesa VpuHa I'ypamoBHa

ArTaesa MapuHa
BceBonogosHa

BnagucnasoBHa

MamueBa s DpHecTOBHA

Yonukawsunn 3anmHa

MwuxaitnoBHa

MakeeBa /IBeTTa AXCcapoBHa

bynauesa 3anmHa
BuccaproHoBHa
ToTtposa NpuHa
TencaprkoeBHa

[JaTtnesa AHa BanepbesHa

Kyuunesa Ma TapuenosHa

Llannarosa 3annHa
Ta3peToBHa
bouuesa benna
ConraH6ekoBHa

[sroes AcnaHbek
MypaT6ekoBuy

Xacuros AnaH
Bnagnmuposuy

Kopaesa puHa Xamxu-

MypaToBHa

JoueHT

CrapLumii
npenogasatesb

Crapumit
npenogasaTesb
CrapLuvii
npenogasatesb

13. Katheapa gepmaToBeEHE onorum

JoueHT

ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

14. Kadheapa getckux 6onesHeid Ne 1

ACCUCTEHT

15. Kadhegpa getckux 6onesHenn Ne 2

JoueHT

JoueHT

JoueHT

ACCUCTEHT

16. Kaheapa getckux 6onesHein Ne 3
Typuesa CeeTnaHa

JoueHT

17. Kadefpa MHOCTPaHHbIX A3bIKOB

JoueHT
Crapuwii
npenogasaresib

CrapLuvia
npenogasaresb

Crapumii
npenogasaresb

Crapumii
npenogasaTesb

MNpenogasaTesnb

MNpenogasatesnb

MNpenogasaTesnb

Mpenogasartenb

18. Kaheapa MHMPEKLMOHHbIX 60/1e3He

ACCUCTEHT

Mpodpeccop

JoueHT

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.I.H.

4.H.

K.H.

[OLEHT

[OLEHT

1,00

0,75

1,00

0,25

0,75

0,25

0,75

0,50

1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

1,00
0,75
0,75
0,75
1,00
0,50
1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

OCHOBHOE MeCTO
paboThbl

12. Kathepipa rurvieHbl Mefiyko-npodunakTueckoro gakynbTeTa ¢ 3MiljemMmnonormei.

OCHOBHOE MecTo
paboThI
OCHOBHOE MecTo
paboThbl
BHellHee
COBMECTUTENLCTBO

OCHOBHOE MecCTO
paboTbl
BHeluHee
COBMECTUTENbCTBO
OCHOBHOE MecTo
paboThbI

BHellHee
COBMECTUTENBLCTBO

OcHOBHOE MecTo
paboThbl
OcCHOBHOE MecTo
paboTbl
OCHOBHOE MecTo
paboThbl
OCHOBHOE MecTo
paboTbl

OCHOBHOE MEeCTO
paboThbl

OCHOBHOE MEcTo
paboTbl
OcHOBHOE MecTo
paboTbl
OcHoBHOE MecTo
paboThbI
OCHOBHOE MecTo
paboTbl
OCHOBHOE MECTO
paboThbl
OCHOBHOE MEcTo
paboTbl
OCHOBHOE MecTo
paboTbl
OCHOBHOE MEecTo
paboThbl
OcHoBHOE MecTO
paboThbl

OCHOBHOE MECTO
paboThbI

OCHOBHOE MEeCTo
paboTbl
OCHOBHOE MecTo
paboTbl

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023



72

73

74

I6)

76

7

78

79

80

82

85

86

87

88

89

90

a1

92

93

94

95

96

97

LlaraeBa AnbbuHa Ka3bekoBHa

An6opos CocnaH
BanepsaHosuy

TpeTbakoBa MpunHa
EBreHbeBHa

UepTkoeBa Maiia N'vBreBHa

Kucmesa 3anunHa
AxcapbekoBHa

KokaeB Pomell IBaHOBUY

Butaposa MprHa Ka3bekoBHa

PocTtuawsnnmn EnenHa

FOpbeBHa
AHgues Orner
XapKUmypaToBmy
AcuTawsunm Cepro
"amneToBUNY

"opoxos Cepreit BanepbeBny

KaHTemuposa Mupa
AcnaHrepuesHa

LixypbaeBa daTmat

Xa36meBHa

Tyckaesa 'yapa batpa3oBHa

dunpaposa KapnHa
Ka3beKoBHa

[xuoesa VpnHa AKMMOBHa

Tyaesa ipma BopucosHa

Yemkemor Cepreit
PycnaHoBuy

"abapaeBa /lnaHa HukonaeBHa
TatpoB AnekcaHgp Cepreesuy

AseTucsaH PybuHa Py6rnkoBHa

Apuraposa 3eHtupa

TumypoBHa

["annoesa 3nbBUpa
TaTapkaHOBHa

Kygz3vesa BukTopus

NaBnoBHa

Anvkosa Tamapa
Talimypa3oBHa

Manyesa 3annHa PycnaHoBHa

JoveHt K.H.

ACCUCTEHT K.H.

20. Kathegpa MUKPOOBUOIC rup

3aBenytoLLps kabeapon p .
JoueHT K.H.
ACCUCTEHT K.H.

21. Kadhegpa HopmasibHOWM hr3nonornm

LoueHT K.H.

22. Kadegpa o6Lleit rurneHbl N U3NYecKon KynbTypbl

JoueHt K.H.

CrapLumii
npenoaaBsareb
CrapLumii
MpenozaaBare/ib
CrapLumin
nmpenogasareb
Crapmin
npernogasaresib

Mpodbeccop A.9.H

Mpodeccop A4.9.H
JoueHt K.W.H.
JoueHt K.H.
JoueHt K.H.

3aBeaytowps kadegpoi  K.H.
Mpodpeccop O.M.H.
JoueHt K.H.
JoueHT K.H.
JoueHT K.M.H.
CrapLunii KH
npenogasaresib o

25. Ka(beﬂpa OTODI/IHOﬂapVIHI'IinorMVI C OCpTa]'IbMOﬂOFVIeI\/II

3aBefytolLps Kadegpold  [LH.

JoueHt K.H.

JoueHt K.H.
AccucTeHT

[OLEHT

[OLEHT

npod.

npog.

24. Kadhepa 06,eCTBEHHOI0 340P0BbA M 34PaBO0OXPaHeHNS

JOLEHT

npod.

[OLEHT

[OLEHT

[OLEHT

1,00

0,75

1,00

1,00

1,00

0,50

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,50

1,00

1,00

1,00

1,00

0,25

1,00

1,00

1,00

0,25

1,00

1,00

1,00

1,00

OCHOBHOE MECTO
paboThbl

OCHOBHOE MecTo
paboTbl

OcHoBHOE MeCTO
paboThbl
OCHOBHOE MEecTo
paboThbl
OCHOBHOE MECTO
paboThbl

BHeLLHee
COBMECTUTENBLCTBO

OcCHOBHOE MecTo
paboTbl
OCHOBHOE MecTO
paboTbl
OCHOBHOE MecTo
paboThbl
OCHOBHOE MEcTo
paboThbl
OCHOBHOe MecTo
paboThbl

OCHOBHOE MecTo
paboTbl
BHeLlHee
COBMECTUTENbCTBO
OCHOBHOE MecTo
paboThbI
OCHOBHOE MECTO
paboThbl
OCHOBHOE MeCTO
paboThbl

OCHOBHOE MEecTo
paboThbl
BHellHee
COBMECTUTENbCTBO
OCHOBHOE MecTo
paboTbl
OCHOBHOE MEecTo
paboTbl
OcHoBHOE MecTo
paboTbl
BHellHee
COBMECTUTENLCTBO

OCHOBHOE MECTO
paboThbl
OCHOBHOE MECTO
paboThbl
OCHOBHOE MeCTO
paboThbl
OCHOBHOE MECTO
paboTbl

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023
31.08.2023

31.08.2023
31.08.2023

31.08.2023
31.08.2023
31.08.2023
31.08.2023

31.08.2023

23. Kadheapa 06LL,eCTBEHHOI 0 340P0BbS, 34PaBOOXPAHEHNSA U COLNATTbHO-3KOHOMUYECKNX HayK

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023



98  Kapkycosa Anna BUKTOpoBHa

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

m

112

113

114

115

116

117

118

119

120

122

[3an3nesa Hatanua
"puropbesHa
Kanoesa AHHa
AnekcaHpoBHa

27. Kathegna naTonormyprion

bepesoBa [3epacca
Talimypa3oBHa

TakoeBa EneHa AcTaHOBHa

bartaroea ®aruma
3AnbbpycoBHa

[3yraesa ®atnma Ka3bekoBHa

beky3aposa MaguHa

Pama3zaHoBHa

Tyaesa HuHO OTapreBHa

KaHykoBa 3apema
BnagumupoBHa

[3anapoBsa Jlaypa Ka3b6ekoBHa

MayoeBa Hatanba BopucosHa

Tpyb6aueHko Aga
BsAvecnasoBHa
AHTOHAHL, Sayapa
Pachannosuy

29. Kategpa ctomaTonorum Ne 1

Kab6anoesa daHa
BayecnaBoBHa
Anvkosa MaguHa
XagKncmesnoBHa

by3oeB HOpwit CepreeBny

30. Kadegpa ctomatonormm Ne 2

Akkanaes AnbbepT
bopucosny
Kokoes Bnagucnas
AHaTo/1beBNY

31. Kathegpa ctomatonormm Ne 3

Buparosa AnaHa Ka36ekoBHa
Lla6onosa MHHa Tanp6ekoBHa

Manabyesa A3a VnbuHnyHa

XeTtaryposa benna
MwuxaiinoBHa

32. Kadhegpa thapmakonornm

bonvesa Jlaypa
3ennMmxaHoBHa
bssposa CeeTnaHa
CrenaHoBHa

JoueHt
ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

JoueHt

Crapwwin

nperogasarte/b

CrapLumii

npenogaBaresb
28. Kategpa ncmMxmaTpum ¢ HEBPOMOrnel, HEMPOXUPYPIUen N MegULIMHCKON peabunuTalmei

Mpodheccop
Mpodieccop
JoueHT
JoueHt
AccuCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

JoueHT
ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

JoueHt

ACCUCTEHT

JoueHt
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

3aBefytoLas Kacheapoit

JoueHT

K.H.

K.H.

K.H.

O .H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

K.H.

O.H.

K.H.

26. Kadpeapa naToniormieck<sj aHatomum ¢ cyfe6Hoi M&MLMHOVA

npod.

AOLEHT

KMHMYeCKOI hapMaKosormei

npod.

1,00

1,00

0,50

1,00

0,50

0,50

0,25
0,25
1,00
1,00
0,50
0,50
0,25

1,00

0,25
0,75

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
0,50

1,00

1,00

1,00

OCHOBHOe MecTO
paboThbl
OCHOBHOE MeCTO
paboTbl
BHeluHee
COBMECTUTENLCTBO

OCHOBHOE MecTO
paboTbl
BHewwHee
COBMECTUTENLCTBO
BHeluHee
COBMECTUTENbCTBO

BHeLlHee
COBMECTUTENLCTBO
OCHOBHOE MECTO
paboThbl
OCHOBHOE MecTO
paboThbl
OcHOBHOE MecTo
paboThbl
BHellHee
COBMECTUTENLCTBO
BHellHee
COBMECTUTENLCTBO
BHyTpeHHee
COBMECTUTE/NLCTBO
OCHOBHOE MecTo
paboThbl

BHyTpeHHee
COBMECTUTENLCTBO
OCHOBHOE MecCTO
paboTbl
OcHoBHOE MecTO
paboThbl

OCHOBHOE MeCTO
paboTbl
OCHOBHOE MecTo
paboTbl

OCHOBHOE MecTO
paboTbl
OCHOBHOE MECTO
paboThbl
BHyTpeHHee
COBMECTUTENLCTBO
OCHOBHOE MecTo
paboThbl

OCHOBHOe MecTO
paboThbl
OCHOBHOE MeCTO
paboThl

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023



123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

Bsnkosa AHHa bopucosHa
Apuyerosa dnna NeopryesHa
dupaposa VpnHa PycnaHoBHa

[Jpeesa Onb3a "'eopruesHa
33. Katpegpa thapmauum
Kucunesa MaHaHa TeHrnsoBHa

bo3posa [xynbeTTa
MawupoBsHa
KapaeBa AnbbuHa
MavpbekoBHa

JoueHT

ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

JoueHTt

JoueHT

Crapwuuii
npenojasatesb

34. Kategpa dhTr3mMonynbMoormm

XeTtaryposa CeeTnaHa
bopurcoBHa
Kob6ecos Hukonaii
BukTopoBsuy

Kynbunes Bagum AnaHoBnY

35. Kathegpa xvimnn 1 hn3nKu
3akaesa Pauca
LLlapabyTamMHOBHA

Bouwvesa HuHo MocudgosHa
BbabeHko AHHa BacunbeBHa

Ka3sapaH MapeTTa J/1eBOHOBHA

Kymanarosa 3annHa
XacaHoBHa

Mnuesa AHxena "eopruesHa

JoueHTt

ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

JoueHTt

JoueHT

JoueHT

JoueHT

CrapLunii
npenogasatenb

Mpenogasareb

36. Kadegpa xvpyprudeckux 6one3HenNe 1

becnekoes Ypysmar
CanamoHoBUY

Xytues Llapa CapfnoHoBUY

HaHwneB boTas JSleoeBuy

3aBepytownii Kagenpoii

Mpodeccop

ACCUCTEHT

37. Kadhegpa xmpyruyeckmx 6onesHein Ne 2

dupgapos Pennkc
Batbip6ekoBuy

MepoeB Bagum BanbTepoBuy

Mpodeccop

JoueHT

K.H.

K.(.H.
K.(O.H.

K.0.H.

K.H.

K.H.

K.X.H.
K.M.H.

K.T.H.

K.(OM.H.

K. T.H.

K.H.

O.H.

K.H.

O.H.

K.H.

[OLEHT

JOLEHT

[OLEHT

[OLEHT

npod.

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,50

1,00

0,50

0,50

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,50

OCHOBHOE MECTO
paboThbl
OCHOBHOE MecTo
paboThbl
OCHOBHOE MecTo
paboThbl
OCHOBHOE MecTo
paboTbl

OcCHOBHOE MecTO
paboTbl
OCHOBHOE MecTo
paboThbl
BHellHee
COBMECTUTENLCTBO

OCHOBHOE MecTo
paboThbl
BHellHee
COBMECTUTE/IbCTBO
BHellHee
COBMECTUTENILCTBO

OCHOBHOE MEeCTO
paboThbl
OCHOBHOE MEeCTO
paboThbl
OCHOBHOE MEcTo
paboTbl
OCHOBHOE MecTo
paboThbl
OCHOBHOE MECTO
paboThbl
OCHOBHOE MecTo
paboTbl

OCHOBHOE MeCTO
paboThbl
OcHOBHOE MecTo
paboThbl
OCHOBHOE MecTo
paboThbI

OCHOBHOe MecTo
paboThbI
BHellHee
COBMECTUTENbCTBO

usa k=/lpnna VUNVIITMYECKMX 60/1€3He AeTCKOro Bo3pacTa ¢ MeUNHCKO reHeETUKOW

Jxenves Urops LLlamunbeBuy

MakoeB Bruktop Omaposuy

Mpodeccop

ACCUCTEHT

A.H.

K.H.

OCHOBHOE MecTo
paboThl
OCHOBHOE MECTo
paboTbl

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023



